
   
 

Zřizovatel příspěvkové organizace Městská část Praha-Libuš, Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš 
IČO: 604 379 36 | RED 600 037 258 | IZO: 102085986 | č. ú.: 2500621187/2010 | dat. schránka: d5zcu78 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

zveme vaše děti na seznámení se školou při HŘE NA ŠKOLU, která se 

bude konat 

23. 5.  od 14:00 do 15:00 hodin. 

Paní učitelky si vyzvednout děti před budovou školy. Děti se přezují 

před učebnami v 1. patře.  

Po předání dětí si ve školní jídelně budete moci vyzvednout 

Rozhodnutí o přijetí do 1. třídy.  

Společné setkání rodičů, zákonných zástupců se bude konat  

20. 6. od 17,30 do 18,30 hodin  v budově školy. 

 

Budeme se těšit na setkání s vámi i s vašimi dětmi. 

Blanka Chýlová, ředitelka školy 

 


